
 

Z/032452 AB/021201 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2017

gelet op: 

De gemeentewet; 

De wet gemeenschappelijke regelingen 

 
 
BESLUIT: 
1. Een positieve zienswijze te geven op de inhoudelijke koers van de Kadernota 2018 van de 

GGD Hart voor Brabant. 
2. Een positieve zienswijze te geven op de gemeentelijke bijdrage GGD voor 2017 van € 30,59 

per inwoner. 
3. Nadrukkelijk mee te geven dat deze bijdrage als kaderstellend wordt gezien voor de verdere 

uitwerking van beleid.  
4. Toestemming te geven voor de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling van de GGD 

Hart voor Brabant, nodig voor de vorming van de gemeente Meierijstad. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


